·
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

		СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2025 г.                                                                                       № 18/159
р.п. Вешкайма

[bookmark: _Hlk103255756]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» от 28.01.2022 № 42/406
«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих
в муниципальном образовании «Вешкаймский район» Ульяновской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Вешкаймский район», Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» от 28.01.2022 № 42/406 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании «Вешкаймский район» Ульяновской области» изменения, добавив в пункт 6.1. Раздела 6 Приложения к решению абзац следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Решение о размере ежемесячного денежного поощрения Главе администрации муниципального образования «Вешкаймский район» и муниципальным служащим Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» принимается Главой муниципального образования «Вешкаймский район», решение о размере ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим администрации муниципального образования «Вешкаймский район» принимается Главой администрации муниципального образования «Вешкаймский район, решение о размере ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области принимается председателем Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава муниципального образования
«Вешкаймский район»			                                                      Р.И.Камаев